采购合同书

（总务类2023修订）
合同名称：

合同编号：   桂东合202300X

项目编号：　 桂东招202300X

(政府采购项目按照政府采购编号如实填写)
签订合同地点：广西壮族自治区桂东人民医院
签订合同时间：
合同书

甲方： 广西壮族自治区桂东人民医院

乙方：  xxxxxxxxxx

根据《中华人民共和国民法典》及省市住建委对建筑工程的相关规定，甲乙双方经协商，一致同意按下述条款和条件签署本合同书（以下简称合同）：

工程名称：门诊外科综合楼科室门扇配件及五金维修

第二条 合同金额：费用共计人民币大写：x万x仟元整（¥xxxxx.xx元）
第三条 工程地点：梧州市万秀区西江四路金鸡冲1号

第四条 工期：日历  60  天，如工程遇特殊情况或不可抗力造成不能施工的，工期可相应顺延。

第五条　付款方式和进度：
（1）签订合同后，全部货物到达指定地点、安装调试并验收合格后，凭双方签署验收合格证，乙方开具全额发票给甲方，甲方自收到发票之日起30日内支付总合同金额的90%，12个月后支付合同总金额的10%（不计利息）。

如验收不合格以及发现伪劣产品等，招标人将视情形采取退货、拒付款、终止合同、索赔等措施，直至通过有关部门，依法维权。

合同之外的工程或增加工程，费用款项另外签订补充协议。

第六条 工程量清单

	序号
	工程特征描述（维修类别）
	数量
	单位
	单价（元）
	金额（元）

	1
	整套更换
	1
	套

	2
	更换门框
	2
	套

	3
	更换门扇
	5
	套

	4
	更换门套线
	40
	套

	5
	更换合页
	1008
	套

	6
	更换锁头
	94
	套

	7
	更换门吸
	78
	套

	8
	更换插销
	46
	套

	9
	整套需重新安装过
	75
	套

	10
	子门加挡边条
	4
	套

	11
	垃圾清理
	1
	项

	合计（含税）

以上费用包含管理费税金等其他一切费用。

备注：一．更换合页：（单开门3只合页、子母门6只合页）（1）把原来的铁合页全部更换为不锈钢子母合页，合页厚度2.5mm。（2）因为新、旧合页的行程有所不同，对门扇的垂直度及安装缝产生影响，所以更换合页的同时，一般都要重新调整门扇的垂直度及门扇与门框之间的安装缝，保证开关门顺畅。不仅仅是换一下合页，还要调整门扇门框。（3）更换合页维修不分单开门、子母门，统一按套数计算。二．更换锁头：（1）要求统一更换不锈钢执手锁，锁体为小50消音锁体，锁芯为铝壳铜芯。（2）锁头品牌可参考中山或者佛山的品牌，如：凯莉龙牌子的锁头。三.更换门吸：要求为不锈钢门吸。四．更换插销：要求为不锈钢插销。五．更换门框：要求为复合实木生态门框或碳晶门框。六．更换门扇：要求为复合实木生态门扇或碳晶门扇。七．整套更换：要求为复合实木生态门或碳晶木门。维修内容以实际维修工程量为准。
乙方进场后，甲方需负责提供相应的施工场地，并提供施工临时用水和用电以及材料运输通道。乙方需按甲方指令开始施工及停止施工。
第八条 工程量发生变化时，乙方需及时与甲方办理现场审核签证，并以竣工后院方审计部门审核为准。

第九条 在施工过程，乙方应遵守市住建委对建筑工程的相关标准和按照医院招标文件的要求组织施工，随时接受甲方的监督检查，并在施工过程做好相应的的安全防护措施，消除事故隐患。乙方在施工期间需做好施工场地内外的环境卫生、建筑垃圾的外运。因乙方原因造成工程质量存在问题的，返工费用由乙方承担。

第十条 甲方验收合格后， 壹年内若发生质量问题，乙方免费负责维修（属乙方包工包料的由乙方负责，属甲方采购材料的由甲方负责）。

第十一条 合同纠纷的解决：双方在履行合同中发生的一切纠纷，应通过协商解决。如协商不成，应依法向合同履行地人民法院提起诉讼。

第十二条 其他约定事项：本合同一式肆份，经甲乙双方法定代表人或委托代理人签字并加盖公章后生效。甲执叁份（档案室、项目主管部门、财务科），乙执壹份（供应商），具有同等效力。

第十三条 本合同自双方法定代表人或其委托代理人签字并加盖公章之日起效，双方履行完本协议约定的义务后，自行终止。

	甲方（章）：

广西壮族自治区桂东人民医院
年   月   日
	乙方（章）
年   月   日

	单位地址：广西梧州市万秀区西江四路金鸡冲1号
	单位地址：

	法定代表人：
	法定代表人：

	委托代理人：
	委托代理人

	电话：0774-2023107
	电话：

	电子邮箱：gxgdyy@163.com
	电子邮箱：

	开户银行：
	开户银行：

	账号：
	账号：